

Оқу-тәрбие процессінің циклограммасы

Мектепалды ұйым: Шортанды ауданы білім бөлімі «Шортанды кенті №2 жалпы білім беретін мектебі» КММ

Топ: орыс тілінде оқылатын мектепалды даярлық сыныбы

Балалардың жасы: 5 жастағы балалар

Жоспар қай кезеңге құрылған: 2021-2022 оқу жылы

Мұғалім: Болат Айгүл

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері		Енгізу
	Сейсенбі	Жұма	
қыркүйек		<p>Сәлем! Сау бол! Мақсаты: Балаларды амандасып үйрету. Бқыласпен тыңдау және соған орай дұрыс әрекет ету (мимиканы, ым-ишараны, қимылды қолдану). Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну. Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану.</p>	03.09.2021
	<p>Менің атым – Алмагүл Мақсаты: Балаларды танысып, таныстырып үйрету. Бқыласпен тыңдау және соған орай дұрыс әрекет ету (мимиканы, ым-ишараны, қимылды қолдану). Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну. Лексикалық тақырыптар бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану.</p>	<p>Бұл кім? Мақсаты: Балаларды кім? сұрағына жауап беретін сөздермен таныстыру. Бқыласпен тыңдау және соған орай дұрыс әрекет ету (мимиканы, ым-ишараны, қимылды қолдану). Лексикалық тақырыптар бойынша жиі қайталанатын сөздердің мағынасын түсіну. Тақырып бойынша сөйлеу барысында жаңа сөздерді қолдану.</p>	07.09.2021 10.09.2021

	<p>Бұл не? Мақсаты: Балаларды не? сұрағына жауап беретін сөздермен таныстыру. Ықыласпен тыңдау және соған орай дұрыс әрекет ету (мимиканы, ым-ишараны, қимылды) Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстар-ды дұрыс айтуға жаттықтыру. Үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Қандай текше? Мақсаты: Балалардың сөздік қорларын байыту, заттың түсін есте сақтауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2- 3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету</p>	<p>14.09.2021 17.09.2021</p>
	<p>Маған доп берші Мақсаты: Ойыншықтар туралы шағын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p>Неше доп? Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту. Сандарды жаттату, ойыншықтарын санай отырып, затты санау дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>21.09.2021 24.09.2021</p>
Қазан	<p>Кел, санайық Мақсаты: Сандарды жаттату, ойыншықтарын санай отырып, затты санау дағдыларын қалыптастыру Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту.</p>	<p>Мектеп Мақсаты: Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстар-ды дұрыс айтуға жаттықтыру. Үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>28.09.2021 01.10.2021</p>
	<p>Мынау не? Мақсаты: Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Сұраққа толық жауап бере алу дағдыларын және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p>	<p>Менде қарындаш бар Мақсаты: Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p>05.10.2021 08.10.2021</p>
	<p>Сенде кітап бар ма? Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Дикцияны, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Семкеде не бар? Мақсаты: Жаңа сөздерге тән дыбыстарды дұрыс айту, оқу құралдар атауын есте сақтау, сөздік қорларын дамыту. артикуляциялық моторикасын</p>	<p>12.10.2021 15.10.2021</p>

		жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту.	
	Балақай, мұнда қара! Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Тілдік және артикуляциялық аппаратты дамыту. Үлкенге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу	Мен сурет саламын Мақсаты: Қазақ тіліндегі сөздері дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету, достық туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету	19.10.2021 22.10.2021
	Мен мектепке барамын Мақсаты: Қазақ тіліндегі сөздері дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету, достық туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету	Бұл кім? Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.	26.10.2021 29.10.2021
қараша	Менің отбасым Мақсаты: отбасы мүшелерін есте сақтау, байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.	мен бес жастамын Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.	09.11.2021 12.11.2021
	Табақта бес алма Мақсаты: Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Неше? нешінші? сұрақтарына жауап беруге жаттықтыру.	Бұл менің інім Мақсаты: Өз інісіне деген жылы сезімдерін арттыру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру	16.11.2021 19.11.2021
	Бұл менің досым Мақсаты: Дос туралы тақпақ үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Отанға деген	Мен доп ойнаймын Мақсаты: Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға	23.11.2021 26.11.2021

	сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.	жаттықтыру,білімпаздыққа, шапшаң ойлауға тәрбиелеу.	
	Бұл не? Мақсаты: Балаларды не? сұрағына жауап беретін сөздермен таныстыру. Ықыласпен тыңдау және соған орай дұрыс әрекет ету (мимиканы, ым-ишараны, қимылды Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстар-ды дұрыс айтуға жаттықтыру.	Мынау – ағаш Мақсаты: Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру,білімпаздыққа, шапшаң ойлауға тәрбиелеу.	30.11.2021 03.12.2021
	Мен гүл жасаймын... Мақсаты: Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрастыруды дағдыландыру. Қандай? сұрағына жауап беру дағдысын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Елорданы мақтан тұтуға тәрбиелеу	Сен не саласың? Мақсаты: Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрастыруды дағдыландыру. Қандай? сұрағына жауап беру дағдысын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Елорданы мақтан тұтуға тәрбиелеу	07.12.2021 10.12.2021
	Мынау – көбелек... Мақсаты: Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Заттардың пішінін ажырата білу Қоршаған ортаны бақылату,еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	Мен бояймын Мақсаты: түстерді еске түсіру, Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру,білімпаздыққа, шапшаң ойлауға тәрбиелеу.	14.12.2021 2/1
	менің қояным Мақсаты: Сөз тіркестерін, сөйлемдер құрауға, сұрақтарға толық жауап беруге үйрету,жабайы жануарларды есте сақтау, ертегі ке-йіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуды үйрету.Сыйластыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	Мынау – түйе Мақсаты: үй жануарларын есте сақтау, Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту.Сыйластыққа,ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	21.12.2021 24.12.2021
	«Ұшты-ұшты» ойыны Мақсаты: Сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.Артикуляциялық аппаратты,сөзді	Кел, ойнайық Мақсаты: Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақ	28.12.2021 18.01.2022

	анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамытуды жалғастыру, мерекесіне деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.	қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, дыбыстарды дұрыс айту, ажырата білу дағдысын дамыту	
қаңтар	Мен үйге барамын Мақсаты: Бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Киімдерін меншіктеп айта алуға үйрету. Киімдерді жекеше және көпше түрде айта алуға үйрету	Мынау не? Мақсаты: сөйлем туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Белгілі дыбысы бар сөздерді табу. Кеңістіктік қатынас орнатуды, қағаз бетінде бағдарлай білуді үйрету. Сурет салу арқылы ырғақты жекелеген элементтерді құрайтын қарапайым жиектерді сала білуге үйрету	21.01.2022 25.01.2022
	Сен мектепке немен барасың? Мақсаты: Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын дамыту және жетілдіру, дауыссыз с-з, ш-ж, дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру; қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету;	Саяхат Мақсаты: Бұрын үйретілген жаттығуларды қайталау, бекіту, қимыл біліктері мен дағдыларын жетілдіру; -тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру; -дене бітімін және аяқ өкшелерінің нығаюын қалыптастыру.	28.01.2022 01.02.2022
	Бағдаршам Мақсаты: жол жүру ережесін түсіндіру, бағдаршам түстерін еске түсіріп, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.	Аңдар саяхаты Мақсаты: Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару	04.02.2022 15.02.2022
ақпан	Мен ертегі оқимын Мақсаты: ертегі арқылы қиялдарын дамыту. Оқуға қызығушылықтарын арттыру, коммуникативтік құзыреттіліктерін дамыту. Ертегінің мазмұнының мағынасына байланысты	Мен ертегі білемін Мақсаты: ертегі арқылы қиялдарын дамыту. Оқуға қызығушылықтарын арттыру, Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	18.02.2022 22.02.2022

	интонациямен мазмұндауға үйрету. Кейіпкерлерге және олардың іс әрекеттеріне өз ойын айта білу	дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын дамыту және жетілдіру, дауыссыз с-з, ш-ж, дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру; ;	
наурыз	Жұмбақ Мақсаты: Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту арқылы тіл туралы бастапқы білімді меңгерту және тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану; -балалардың сөздік қорын байыту.	Асық Мақсаты: ұлттық ойындар туралы түсінік беру, балаларға түсіндіруге барысында сөздік қорларын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану;	25.02.2022 01.03.2022
	Мен асық ойнаймын Мақсаты: ұлттық ойындар туралы түсінік беру, балаларға түсіндіруге барысында сөздік қорларын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану;		04.03.2022
	Киіз үй Мақсаты: ұлттық бұйымдарды таныстыру, киіз үйдің құралдарынмен таныстыру Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану;.	Домбыра Мақсаты: ұлттық бұйымдарды таныстыру, киіз үйдің құралдарынмен таныстыру Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану;.	11.03.2022 2/1
	Наурыз құтты болсын! Мақсаты: Ұлттық мереке туралы түсінік қалыптастыру. Сурет бойынша сұрақтарға жауап беруді және сол арқылы әңгіме құрастыруды үйрету. Балаларды өзара сыйластық, достық қарым-қатынасқа үйрету.	Мынау сүт Мақсаты: ұлттық тағамдарды таныстыру, ұғымын таныстыру Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану; және күнделікті өмірде қолдану; -балалардың сөздік қорын байыту.	15.03.2022 18.03.2022
	Мен сүт ішемін . Мақсаты: ұлттық тағамдарды таныстыру, ұғымын таныстыру Диалогты сөйлесуге үйрету. тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және	Мынау - алма . Мақсаты: жеміс -жидектердің қазақша баламасын жаттату. Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту	01.04.2022 05.04.2022

	күнделікті өмірде қолдану;. және күнделікті өмірде қолдану;	арқылы тіл туралы бастапқы білімді меңгерту және тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану; -балалардың сөздік қорын байыту.	
	Менде алма бар . Мақсаты: Балалардың сөз туралы түсініктерін қалыптастыру. Есту қабілеттерін жетілдіру. Танып білуге деген қызығушылығын арттыру. Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту -балалардың сөздік қорын байыту.	Мен алма жеймін. Мақсаты: жеміс -жидектердің қазақша баламасын жаттату. Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту арқылы тіл туралы бастапқы білімді меңгерту және тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану	08.04.2022 12.04.2022
	Мынау сәбіз . Мақсаты: көкөністердің қазақша баламасын жаттату. оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару	Мен тамақ ішемін . Мақсаты: Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару	15.04.2022 19.04.2022
	Ас болсын! Мақсаты: Балалардың сөз туралы түсініктерін қалыптастыру. Есту қабілеттерін жетілдіру. Танып білуге деген қызығушылығын арттыру. Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту -балалардың сөздік қорын байыту.	Бас. қол. аяқ. . Мақсаты: адамның дене мүшесі туралы түсінік қалыптастыру. Сурет бойынша сұрақтарға жауап беруді және сол арқылы әңгіме құрастыруды үйрету. Балаларды өзара сыйластық, достық қарым-қатынасқа үйрету.	22.04.2022 26.04.2022
сәуір	Оң қолымда бес саусақ . Мақсаты: қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету; сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету.	Таңертең Жаттығу жасайық . Мақсаты: адамның дене мүшесі туралы түсінік қалыптастыру. Сурет бойынша сұрақтарға жауап беруді және сол арқылы әңгіме құрастыруды үйрету. Балаларды өзара сыйластық, достық қарым-қатынасқа үйрету.	29.04.2022 03.05.2022

	<p>Бір, екі!</p> <p>Мақсаты:Балаларға сандарды еске түсірту,.Есту қабілеттерін жетілдіру. Танып білуге деген қызығушылығын арттыру. Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым,айтылым,оқылым,жазылымды дамыту</p> <p>-балалардың сөздік қорын байыту.</p>	<p>Таза, кір</p> <p>Мақсаты:қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету; сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің жалғасы менсоңын ойлап табуға үйрету</p>	<p>06.05.2022</p> <p>13.05.2022</p>
Мамыр	<p>Не пайдалы?</p> <p>Мақсаты:Заттардың белгілерін анықтау іскерлігін тексеру:</p> <p>бірнеше белгіні бір мезгілде бағдарлау іскерлігін қалыптастыру. қызығушылығы мен зейінін дамыту</p>	<p>Не дәмді?.</p> <p>Мақсаты: заттың дәмін ажырата білу дағдыларын дамыту және жетілдіру, дауыссыз с-з, ш-ж, дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру; қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету;</p>	<p>17.05.2022</p> <p>20.05.2022</p>
	<p>Өткенді қайталау</p> <p>Мақсаты:Өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру, сөйлем құрауда өздері білетін қолдану</p>		<p>24.05.2022</p>